[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 г.   № 266 - п

О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа №72-п от 19.03.2020г. «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными назначенных обязательных и исправительных работ»
В целях создания условий для исполнения наказаний, предусмотренных ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Филиалом по г. Калтану ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области для лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам и проживающим на территории Калтанского городского округа:
1. Внести в постановление администрации Калтанского городского от 19.03.2020  №72-п «Об определении видов обязательных работ и мест для отбывания осужденными назначенных обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

1.1 Пункт 7 приложения №1 к постановлению администрации Калтанского городского округа  от 19.03.2020 № 72-п изложить в следующей редакции:

«ГБУЗ «Осинниковская городская больница» - учреждения здравоохранения расположенные на территории Калтанского городского округа:

1. Стационарное отделение (г. Калтан, ул. Калинина 1);

2. Поликлиника №3 (с дополнительными зданиями):

а) ул. Горького 28;
б) ул. Дзержинского 29;
в) ул. Калинина 3 (лаборатория);
3. Детская поликлиника №2 (пр. Мира 45-а);

4. Поликлиника №4, ул.60 лет Октября 1;

5. Структурное подразделение «Отделение скорой медицинской помощи» (СМП)».
2. МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (В. Н. Беспальчук) опубликовать данное постановление в газете «Калтанский вестник».

3.  Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ (Л.А. Шайхелисламова) и заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке (В.В. Майер).
Глава Калтанского
городского округа                                                                       И.Ф. Голдинов